
Pos 

 

Cat. 50 Plus 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

25 

26 

28 

27 

24 

21 

23 

22 

Name 

Arnout Hurenkamp 

Frank Nijssen 

Edwin Vrauwdeunt 

Marten Vosmer 

Martijn Harteloh 

Maurice de Bruijn 

Peter Haas 

Brian Burggraaf 

Sponsor 

Edwin Smeulders 

Christian Bosch 

Ron Zijlaard 

Eric Herman 

Roy van Kempen 

Richard Konijn 

Cees Schouten 

Jos Raateland 

Category 

Cat. 50 Plus 

Cat. 50 Plus 

Cat. 50 Plus 

Cat. 50 Plus 

Cat. 50 Plus 

Cat. 50 Plus 

Cat. 50 Plus 

Cat. 50 Plus 

Laps 

98 

98 

98 

97 

96 

92 

89 

15 

Diff 

00"000 

04"355 

04"667 

1 Ronde 

2 Ronden 

6 Ronden 

9 Ronden 

83 Ronden 

Total Tm 

21'49"242 

21'53"597 

21'53"909 

21'58"327 

21'57"949 

22'05"129 

21'49"202 

03'56"418 

Best Tm 

12.686 

12.635 

12.455 

12.774 

12.936 

13.548 

12.931 

13.637 

In Lap 

89 

51 

50 

24 

25 

91 

82 

7 

 

Sorteer op Ronden

Geprint: 12-2-2023 14:59:24 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: ASC Olympia Amsterdam 

ASC Olympia | Open Amsterdams Derny Kamp 
Open Amsterdams Dernykampioenschap 2023 

Finalerit 50 Plus | 100 Ronden 

Wedstrijd (100 Ronden) 

Velodrome Amsterdam 0,200 km 

12-2-2023 11:35 


